
Uchwała Nr XXVIII/!64/2013 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości położonej w Wąbrzeźnie przy ul. Żeromskiego 6 

hipoteką zwykłą 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U . z 2013 r. poz. 595), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką zwykłą w wysokości do 11 440 000,00 zł 

(słownie zł: jedenaście milionów czterysta czterdzieści tysięcy 00/100) zabudowanej nieruchomości, 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Chełmnie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Wąbrzeźnie Księga Wieczysta nr TO 1 W/00036070/4, stanowiącej własność 

Powiatu Wąbrzeskiego, składającej się z oznaczonej geodezyjnie działki nr 847 o pow. 2.3064 ha, 

położonej w obrębie 1 miasta Wąbrzeźno przy ul. Żeromskiego 6, jako zabezpieczenie zobowiązania 

zaciąganego przez „Drogi powiatowe" Spółka z o. o.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

przewodniczący Ra< 

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości Rady 

Powiatu należy podejmowanie m.in. uchwały w sprawie obciążania nieruchomości. 

Wyrażenie zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego związane 

jest z zaciągnięciem przez „Drogi powiatowe" Spółkę z o. o. zobowiązania niezbędnego dla 

zabezpieczenia finansowego realizacji planowanego przedsięwzięcia „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1722C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie". 

Jedynym udziałowcem „Drogi powiatowe" Spółka z o. o. jest Powiat Wąbrzeski. 

Przewodniczący Rswdy 

Adam Puchała 


